
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края 

РЕШЕНИЕ 

29.11.2019 № 149 
г. Вяземский 

О согласовании перечня объектов муниципального имущества, подлежащих 
безвозмездной передаче из муниципальной собственности сельского 
поселения «Село Красицкое» Вяземского муниципального района 
Хабаровского края в муниципальную собственность Вяземского 
муниципального района Хабаровского края 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Хабаровского края от 23.12.2009 № 299 «О реализации 
отдельных полномочий Хабаровского края в сфере разграничения 
имущества, находящегося в муниципальной собственности, между 
муниципальными районами, поселениями, городскими округами», 
рассмотрев представленный перечень объектов муниципального имущества, 
подлежащих безвозмездной передаче из муниципальной собственности 
сельского поселения «Село Красицкое» Вяземского муниципального района 
Хабаровского края в муниципальную собственность Вяземского 
муниципального района Хабаровского края, Собрание депутатов Вяземского 
муниципального района Хабаровского края 
РЕШИЛО: 

1. Согласовать прилагаемый перечень объектов муниципального 
имущества, подлежащих безвозмездной передаче из муниципальной 
собственности сельского поселения «Село Красицкое» Вяземского 
муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность 
Вяземского муниципального района Хабаровского края. 

2. Направить согласованный перечень объектов муниципального 
имущества в адрес Совета депутатов сельского поселения «Село Красицкое» 
Вяземского муниципального района Хабаровского края. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную планово-бюджетную комиссию (председатель Паламарчук С.С.) 

4. Настоящее решения вступает в силу со дня его подписания. 

Председатель Собрания депутатов 



Приложение 
к решению Собрания депутатов 

Вяземского муниципального района 
от 29.11.2019 года № 149 

Перечень 
объектов муниципального имущества, подлежащих безвозмездной передаче из муниципальной собственности 

сельского поселения «Село Красицкое» Вяземского муниципального района Хабаровского края в муниципальную 
собственность Вяземского муниципального района Хабаровского края 

№ 
п/п 

Наименова­
ние 

имущества 

Адрес (местоположение) Кадастровый 
номер 

Площадь, 
кв.м. 

Данные 
о зарегистрированных 
правах (номер записи) 

регистрации 

Стоимость, руб. № 
п/п 

Наименова­
ние 

имущества 

Адрес (местоположение) Кадастровый 
номер 

Площадь, 
кв.м. 

Данные 
о зарегистрированных 
правах (номер записи) 

регистрации 

Балансовая Остаточная 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Центральная, д.2,кв.1 

27:06:0010116:100 50,2 

Собственность 
№27:06:0010116:100-

27/001/2017-1 
07.09.2017 

255 543,5 137 853,77 

2 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Центральная, д.2,кв.8 

27:06:0010116:103 50,2 

Собственность 
№27:06:0010116:103-

27/001/2017-1 
12.07.2017 

255 543,50 137 853,78 

3 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Центральная, д.4,кв.1 

27:06:0010120:313 31,6 

Собственность 
№27:06:0010120:313-

27/001/2017-1 
07.09.2017 

121 046,96 34 737,25 

4 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Центральная, д.4,кв.2 

27:06:0010120:308 40,1 

Собственность 
№27:06:0010120:308-

27/001/2017-1 
07.09.2017 

153 607,06 44 081,13 

5 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Центральная, д.4,кв.З 

27:06:0010120:314 32,3 

Собственность 
№27:06:0010120:314-

27/001/2017-1 
07.09.2017 

123 728,38 35 506,74 



2 

1 2 3 4 5 6 7 8 
6 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Центральная, д.4,кв.9 

27:06:0010120:316 54 

Собственность 
№27:06:0010120:136-

27/001/2017-1 
07.09.2017 

206 852,4 59 361,12 

7 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Центральная, д.4,кв. 15 

27:06:0010120:321 40,5 

Собственность 
№27:06:0010120:321-

27/001/2017-1 
07.09.2017 

155 140,2 44 519,91 

8 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Центральная, д.5,кв.15 

27:06:0010120:305 39,9 

Собственность 
№27:06:0010120:305-

27/001/2017-1 
11.07.2017 

174 557,2 56 814,39 

9 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Центральная, д.6,кв.11 

27:06:0010120:286 40,7 

Собственность 
№27:06:0010120:286-

27/001/2017-1 
07.09.2017 

229 555,00 126 256,15 

10 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Центральная, д.7,кв.1 

27:06:0010120:266 30,1 

Собственность 
№27:06:0010120:266-

27/020/2019-1 
08.08.2019 

54 791,33 22 575,00 

11 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Центральная, д.7,кв.2 

27:06:0010120:267 41,1 

Собственность 
№27:06:0010120:267-

27/020/2019-1 
08.08.2019 

74 814,74 30 825,00 

12 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Центральная, д.7,кв.11 

27:06:0010120:272 10,2 

Собственность 
№27:06:0010120:272-

27/020/2019-1 
06.08.2019 

20 023,41 825,00 

13 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Центральная, д.7,кв.14 

27:06:0010120:274 31,4 

Собственность 
№27:06:0010120:274-

27/020/2019-1 
27.08.2019 

81 558,00 32 775,00 



3 

1 2 3 4 5 6 7 8 
14 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Центральная, д.8,кв.Ю 

27:06:0010120:385 45,7 

Собственность 
№27:06:0010120:385-

27/001/2017-1 
07.09.2017 

183 633,00 43 407,63 

15 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Центральная, д.8,кв.11 

27:06:0010120:386 39,2 

Собственность 
№27:06:0010120:386-

27/001/2017-1 
07.09.2017 

157 556,00 37 233,00 

16 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Центральная, д.8,кв.13 

27:06:0010120:389 42,5 

Собственность 
№27:06:0010120:389-

27/001/2017-1 
07.09.2017 

170 755,00 40 368,00 

17 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Центральная, д.8,кв.16 

27:06:0010120:391 29,8 

Собственность 
№27:06:0010120:391-

27/001/2017-1 
07.09.2017 

123 360,00 29 160,00 

18 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Центральная, д.9,кв.12 

27:06:0010117:183 31,1 

Собственность 
№27:06:0010117:183-

27/001/2017-1 
07.09.2017 

146 549,00 67 528,00 

19 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Центральная, д. 10,кв.9 

27:06:0010120:376 43 

Собственность 
№27:06:0010120:376-

27/001/2017-1 
07.09.2017 

302 610,00 163 509,62 

20 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Центральная, д. 17,кв.5 

27:06:0010120:341 30,4 

Собственность 
№27:06:0010120:341-

27/001/2017-1 
07.09.2017 

267 863,00 1 15 982,00 

21 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Авиационная, д. 1 ,кв. 1 

27:06:0010117:186 40,8 

Собственность 
№27-27/001-

27/042/200/2016-323/1 
25.03.2016 

106 260,00 32 494,00 



4 

1 2 3 4 5 6 7 8 
22 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Авиационная, д. 1 ,кв.2 

27:06:0010117:187 40,6 

Собственность 
№27-27/001-

27/042/200/2016-324/1 
25.03.2016 

106 260,00 32 494,00 

23 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Авиационная, д.4,кв.1 

27:06:0010118:166 37,2 

Собственность 
№27:06:0010118:166-

27/020/2019-1 
20.09.2019 

123 200,0 33 874,96 

24 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Авиационная, д.4,кв,2 

27:06:0010118:167 37,4 

Собственность 
№27:06:0010118:167-

27/020/2019-1 
20.09.2019 

123 200,00 33 874,96 

25 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Авиационная, д.7,кв.1 

27:06:0010117:184 40,4 

Собственность 
№27-27/001-

27/042/200/2016-328/1 
25.03.2016 

177 100,00 50 049,8 

26 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Авиационная, д.8,кв.1 

27:06:0010118:156 38,4 

Собственность 
№27-27/001-

27/042/200/2016-330/1 
25.03.2016 

123 200,00 33 894,96 

27 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Авиационная, д.8,кв.2 

27:06:0010118:157 39,1 

Собственность 
№27-27/001-

27/042/200/2016-331/1 
25.03.2016 

123 200,00 33 874,96 

28 

Жилой дом 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Авиационная, д. 15 

27:06:0010117:146 51,1 

Собственность 
№27:06:0010117:146-

27/020/2019-1 
26.08.2019 

49 000,00 0 

29 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, пер. 
Вольмера -Костенко,д.З, кв.1 

27:06:0010118:179 50,1 

Собственность 
№27:06:0010118:179-

27/020/2019-1 
18.09.2019 

554 400,00 440 286,00 



5 

1 2 -> 5 4 5 6 7 8 
30 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Вольмера -Костенко,д.4, кв.2 

27:06:0010118:187 49,7 

Собственность 
№27:06:0010118:187-

27/020/2019-1 
19.09.2019 

671 520,00 604 384,84 

31 

Жилой дом 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Гаражная, д. 15 

27:06:0010120:237 35,8 

Собственность 
№27:06:0010120:237-

27/020/2019-1 
19.08.2019 

56 980,00 5 081,92 

32 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Гаражная, д. 16, кв.1 

27:06:0010119:96 37,1 

Собственность 
№27:06:0010119:96-

27/020/2019-1 
19.08.2019 

149 380,00 11 241,92 

33 

Жилой дом 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Гаражная, д. 17 

27:06:0010120:232 40,8 

Собственность 
№27:06:0010120:232-

27/020/2019-1 
26.08.2019 

117 040,00 16 015,92 

34 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Гаражная, д. 18, кв. 1 

27:06:0010119:118 35,2 

Собственность 
№27:06:0010119:118-

27/020/2019-1 
27.08.2019 

157 080,00 21 252,00 

35 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Забайкальская, д. 1, кв. 1 

27:06:0010116:106 38,6 

Собственность 
№27:06:0010116:106-

27/020/2019-1 
19.08.2019 

132 098,00 39 014,96 

36 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Забайкальская, д .1 , кв.2 

27:06:0010116:107 38,8 

Собственность 
№27:06:0010116:107-

27/020/2019-1 
19.08.2019 

132 782,00 39 216,96 

37 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Интернациональная, д.2, кв.1 

27:06:0010118:204 51,2 

Собственность 
№27:06:0010118:204-

27/020/2019-1 
19.08.2019 

201686 91190,96 



6 

1 2 1 4 5 6 7 8 
38 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Интернациональная, д.З, кв.2 

27:06:0010118:196 52,0 

Собственность 
№27:06:0010118:196-

27/020/2019-1 
19.08.2019 

276 430,0 131 746,92 

39 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Интернациональная, д.4, кв.1 

27:06:0010118:192 52 

Собственность 
№27-27/001-

27/042/200/2016-310/1 
25.03.2016 

205 017,00 93 568,08 

40 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Интернациональная, д.4, кв.2 

27:06:0010118:193 52,1 

Собственность 
№27-27/001-

27/042/200/2016-312/1 
25.03.2016 

204 623,00 93 388,00 

41 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Интернациональная, д.5, кв.1 

27:06:0010118:200 51,1 

Собственность 
№27:06:0010118:200-

27/020/2019-1 
19.08.2019 

420 420,00 201 277,6 

42 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Интернациональная, д.6, кв.1 

27:06:0010118:223 53,7 

Собственность 
№27-27/001-

27/042/200/2016-316/1 
25.03.2016 

204 050,00 93 554,96 

43 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Интернациональная, д.6, кв.2 

27:06:0010118:224 53,7 

Собственность 
№27-27/001-

27/042/200/2016-318/1 
25.03.2016 

204 050,00 93 554,96 

44 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Интернациональная, д.7, кв.1 

27:06:0010118:198 52,6 

Собственность 
№27:06:0010118:198-

27/020/2019-1 
20.08.2019 

414 260,00 200 354,08 

45 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Интернациональная, д.8, кв.1 

27:06:0010118:194 51,9 

Собственность 
№27:06:0010118:194-

27/020/2019-1 
20.08.2019 

343 420,00 158 157,92 



7 

] 2 3 4 5 6 7 8 
46 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Новая, д .1 , кв.1 

27:06:0010120:394 49,5 

Собственность 
№27:06:0010120:394-

27/020/2019-1 
18.09.2019 

457 380,00 219 140,00 

47 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Новая, д.З, кв.1 

27:06:0010120:402 48,8 

Собственность 
№27-27/001-

27/042/200/2016-317/1 
25.03.2016 

220 220,00 105 797,96 

48 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Новая, д.З, кв.2 

27:06:0010120:403 48,9 

Собственность 
№27-27/001-

27/042/200/2016-319/1 
25.03.2016 

220 220,00 105 797,96 

49 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Новая, д.5, кв.1 

27:06:0010120:398 40,3 

Собственность 
№27-27/001-

27/042/200/2016-315/1 
25.03.2016 

237 160,00 82 543,92 

50 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Новая, д. 10, кв.2 

27:06:0010120:397 38,5 

Собственность 
№27-27/001-

27/042/200/2016-313/1 
25.03.2016 

231 000,00 75 459,28 

51 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Новая, д. 12, кв.1 

27:06:0010120:393 39,5 

Собственность 
№27-27/001-

27/042/200/2016-314/1 
25.03.2016 

231 000,00 75 459,28 

52 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Партизанская, д.2, кв.1 

27:06:0010118:210 39,0 

Собственность 
№27:06:0010118:210-

27/001/2017-1 
07.04.2017 

24 7940,00 73 766,08 

53 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Партизанская, д.6, кв.1 

27:06:0010118:206 38,1 

Собственность 
№27:06:0010118:206-

27/020/2019-1 

123 323,00 36 690,08 



8 

1 2 3 4 5 6 7 8 
54 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Партизанская, д.6, кв.2 

27:06:0010118:207 38,5 

Собственность 
№27:06:0010118:207-

27/020/2019-1 
20.09.2019 

124 617,00 37 076,00 

55 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Партизанская, д.8, кв.1 

27:06:0010120:406 40,7 

Собственность 
№27:06:0010120:406-

27/020/2019-1 
18.09.2019 

110 332,00 20 266,00 

56 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Партизанская, д.8, кв.2 

27:06:0010120:407 39,4 

Собственность 
№27:06:0010120:407-

27/020/2019-1 
19.09.2019 

106 808,00 19 620,00 

57 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Центральная, д.8а,кв.1 

27:06:0010120:410 39,5 

Собственность 
№27:06:0010120:410-

27/020/2019-1 
20.08.2019 

62 901,00 28 995,96 

58 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Центральная, д.8а,кв.2 

27:06:0010120:411 38,8 

Собственность 
№27:06:0010120:411-

27/020/2019-1 
20.08.2019 

63 379,00 29 215,96 

59 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Центральная, д. 10а,кв. 1 

27:06:0010120:408 29,8 

Собственность 
№27:06:0010120:408-

27/020/2019-1 
21.08.2019 

72 094,00 0 

60 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Центральная, д.10а.кв.2 

27:06:0010120:409 29,4 

Собственность 
№27:06:0010120:409-

27/020/2019-1 
21.08.2019 

71 126,00 0 

61 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Центральная, д.41 ,кв. 1 

27:06:0010118:160 47,9 

Собственность 
№27-27/001-

27/042/200/2016-322/1 
25.03.2016 

506 660,00 398 068,62 



9 

1 2 .3 4 5 6 7 8 
62 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Центральная, д.42,кв.1 

27:06:0010119:102 67,7 

Собственность 
№27-27/001-

27/042/200/2016-325/1 
25.03.2016 

204 624,00 175 896,00 

63 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Центральная, д.43,кв.1 

27:06:0010118:158 47,9 

Собственность 
№27-27/001-

27/042/200/2016-320/1 
25.03.2016 

408 870,00 319 869,49 

64 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Центральная, д.54,кв.1 

27:06:0010119:108 60,2 

Собственность 
№27:06:0010119:108-

27/020/2019-1 
18.09.2019 

207 994,00 82821,08 

65 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Центральная, д.54,кв.2 

27:06:0010119:109 59,7 

Собственность 
№27:06:0010119:109-

27/020/2019-1 
19.09.2019 

206 266,00 82 113,00 

66 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Центральная, д.58,кв.2 

27:06:0010119:95 50,9 

Собственность 
№27-27/001-

27/042/200/2016-327/1 
25.03.2016 

414 260,00 164 934,08 

67 

Жилой дом 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Чапаева, д. 15, 

27:06:0010120:253 34,7 

Собственность 
№27:06:0010120:253-

27/020/2019-1 
26.08.2019 

58 520,00 3 387,84 

68 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Чапаева, д. 16,кв.1 

27:06:0010120:418 47,2 

Собственность 
№27-27/001-

27/042/200/2016-309/1 
25.03.2016 

231 669,00 102 773,96 

69 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Чапаева, д. 16,кв.2 

27:06:0010120:419 46,3 

Собственность 
№27-27/001-

27/042/200/2016-311/1 
25.03.2016 

227 251,00 100 813,96 



10 

1 2 3 4 5 6 7 8 
70 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Чапаева, д. 17,кв.1 

27:06:0010120:412 57,8 

Собственность 
№27:06:0010120:412-

27/020/2019-1 
18.09.2019 

206 594,00 82 254,08 

71 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Чапаева, д. 17,кв.2 

27:06:0010120:413 58,1 

Собственность 
№27:06:0010120:413-

27/020/2019-1 
18.09.2019 

207 666,00 82 680,00 

72 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Чапаева, д.18,кв.1 

27:06:0010120:420 56,9 

Собственность 
№27:06:0010120:420-

27/020/2019-1 
18.09.2019 

391 160,00 167 244,08 

73 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Чапаева, д.20,кв.1 

27:06:0010120:422 40,1 

Собственность 
№27:06:0010120:422-

27/020/2019-1 
18.09.2019 

123 200,00 36 189,96 

74 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Чапаева, д.20,кв.2 

27:06:0010120:423 40,1 

Собственность 
№27:06:0010120:423-

27/020/2019-1 
18.09.2019 

123 200,00 36 189,96 

75 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Чапаева, д.22,кв.1 

27:06:0010120:416 61,2 

Собственность 
№27:06:0010120:416-

27/020/2019-1 
21.08.2019 

183 021,00 73 992,00 

76 

квартира 
Хабаровский край. Вяземский 

район, с. Красицкое, ул. 
Чапаева, д.22,кв.2 

27:06:0010120:417 59,3 

Собственность 
№27:06:0010120:417-

27/020/2019-1 
20.08.2019 

177 339,00 71 692,00 

Председатель Собрания депутатов 


